עורך השימוע יבחן את כל הנתונים שובאו בפניו. לאחר שישקול את כל הנתונים הנדרשים לעניין ייתן את המלצתו למפקד המחוז הצפוני בשב"ס, שיבחן את כל ההיבטים של המקרה ויחליט בהתאם לסמכותו ולפי מיטב שיקול דעתו.

אדגיש כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

W
ר' שפירא, ס. נשיא